SECRETARIA WIS
| SECEsTABO | DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Fecha: 14 de noviembre de 2025

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

1057872 VI-2025-104-636 | 10-11NOV 25

Combustible " |GASOLINERA JV.

( ) Pasajes terrestres reclbldos

A-22058 11/11/2025 Consumo REAL DEL sOL $ 180.00 |+
8CDA 10/11/2025  |Consumo FLOR & CANELA $ 200.00 //
V-13613982 12/11/2025 Consumo KFC $ 267.00
A-77239 10/11/2025 Hospedaje |HOTEL JIMENEZ PLAZA $ 880.00 |
( ] \haticos reubldos

Dedam ba;o protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la .

1 que ; que los datos contenidos en este formate son clertos y F- m i
que sfoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tam‘a por l( } Pasajes y Viatlcos reclbidos $
el ir plieri de la Comision como por I3 falsedad de los datos =

Revisa

Maria de Angéle;sme.l.'l-z-élez Barraza Carlos Migﬁél Prado Martinez
Encargada de viaticos Asesor Téchico




- MARTHA ESTELA ROMERO QUEZADA

RFC: ROQM530104UQ0

ﬁpo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn;: 33980
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fi’sil:as mn Acttwdades Empresa:ia!es v Profesmnales

A- 22058 /
11/11/2025 16:06:51

“Forma de pago £ | 04 - Tarjeta de crédito
‘Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano
i6n: 01 - No aplica

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: GEC981004RES Use CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Caoncepto /
ProductofServicio  Descripcién

90101501 - 002 - IVA -

€48 -

1.00 3 Unidad de CONSUMO 155.17 0.00 155.17
servicio

Restaurantes 24.83

rte con letea S B e - .
CIENTO OCHENTA PESQS 00/100 M. N, Subtotal : 155.17

 Impuestos Trasladados 24.83

Total e 180.00 /

; : : CFDI Relacionados:
Tipo Helacidn CFDI Retacionados

Serie del Certificada del emisor | 00001000000518420101
Folio fiscal i | 08BF57956-D784-408A-BB4E-C249606685A8
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion : Noviembre 11 2025 - 16:06:57
Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Disital del CFDI

icLQCO/SQwIn8Kse37IHXM1bkKsZraHedzuHAKIaUzn1t1)O Ran SAIJ{ agnLIo/ DerIddachlfW 6KB7TmIPGQ
miDoan)pNYShnaGtjiEnsZGICF+cmeZDABZbLV safN5 BjPOXBA3ISdgald+cjONARx2)/qEISSCmkV4uQY59
HROCNSm7roQiCa49qTxD6xs01Y6q725Vd8UWELaFulyEwKFDKOBO0KxSu) 7urbaPoavaulzy PzkSQyE/XDIGFMQ
usg36rxlUfMfagRW/+ijiN/Og4c6/VOhcdqWQNCWIOKovgfaKxQSrpZiel ERXIMArXclaxNhcOMZnv420410==

DwH;‘RonSIH BE mrBlKBng x?ajl]sB4ISE eAN3 EDEWan?D?HEdhmmZCtscHFYSolPthi- FN)tzSp db4
AIR7furb+MQXzZ2iSVB1epU/+VQ2rAzkIO/Up/XrHV45PH32x9zhh 7RpMsuC+N2EEQWIPIOCtxdKa+0
505QWLm74eBsTnzalwXjPsV32BMtzcY+156ePiakTi2ba7llbleo+mXteHMZrh+CjGRI00tSp0GALKAG
mIYSTNBLISIngmIISZQqArBthWdVHSGJpOhE2UZWSQUNMBZrk1hXbe\l’iKuyNXDUJS?LfEAhEgOtQU?
hQBDTmrbgdugWHnMej14cQ==

amento de certificacin digital del SAT : : :

|]1. 1|08F5?955 D784-408A-8B4E- C249606535I\512025 11-11T16:06: 5?[MASOBIUZ47CO|ICI.Q
CO/sQwin8Kse37IHXM1bkKsZraHEdzuHAKIaUzn1tIIORVYvaSAIXa9nLIO/DrafiddacZn/WEKB7map
GOmiDean)pNYShnaGItjiEnsZGICF+cmeZDABZbLV]safN5 BjPOXBA3ISdgald+cjONARX2/qEISSCm - . )
kv4uQY59HROCNSmTroQiCQquTxDﬁxs01Y5q?25Vd8UW61aFuJyEwKFDKOSDKxSuJ?urba PoaVauUZ7P = g i Y
szQyEIXDIGFMO.usq36n<lUfoagRW{+ijiNngdc6NDhcdqWQNCWlOKovngKxQSrpZIelERm'MurX : e t
Cl4xNhCGMZnV42Q4|Q==|00001000000?09132398| |

7 NOV 2025
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MARTHA ESTELA ROMERO

QUEZADA

R.F.C. ROQM-5301 04-uao

MARIANO JIMENEZ NUM. EXT. SIN COL. M.

TEL. 54 .2.34.74

CD. JIMENEZ, CHIM. C.p. 33880

FECHA:__ (I Al ilem ﬁ-"c

L} L]
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)
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(CAN'I‘. .
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— |
—_—

Il

‘CONCEPTO

IMPORTE

20~

TOTAL $

TOoTA

o

L C/ILETRA:

NOTA DE VENTA

NE ~338%6

fisery

REST REAL DEL S
PAARIAND Ietie > s

MEXICO
TID 09447805
ML BaGOZE30002
Afiifscion 848ui60
Lote #: a5
Venta
WMIASTERC ARG

il R

&

Murdo Entrada chis Tiingzs
Procesada En Lines CES430
Etiqueta Master card

AlD: ADCOODCO0 T (=[]

ARQC: COASMIBUSIFIDES

Tran #:127

Aprokacion # G30403

Monto X H I50 00
Praping LE Y] {050
Fortal MK V& O

Cupia Clients
CACVEREMG 101
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RFC emisor:
Nombre emisor:

LEFJ880713468
JESSICA ALEJAN?«D'E LEON FUANTOS

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

854FCE4F-EA36-499D-A78B-CEFED31C8CDA
00001000000510740787

RFC receptor: GECY981004RES ~Codigo postal, fecha y hora de 33980 2025-11-10 13:34:36
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emision:
Cdadigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
ylo servicio :'.:_:F‘“W i SE Eal) i i e % P s
_90101501 1 E48 Unidad de senvico 1724137 172.413700 5i objste de impuesto.
: § Tipo  Tasao
Descripcion | CONSUMO DE AUIMENTOS 4 Impeste  ‘Tig Base Factor Cuota importe
; i VA Traslado 172413700 Tasa  16.00% 27.586192
Nimero depedimento | Namerode cuenta predial |
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $172.41
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados VA  16.00% $27.59
Total

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

ZcqDj2FmvhF3K9cwBaNBO1VaDryfsA1eb0SuGZzB2HIXWEFYmJ3zbPze1 SeGplhdePQ/N2++1v2gc00SBwdjuLcMOgrwJb/blbzoldiyzKsIBLVSpO2+ EdkmaMZi4dpNHclxJghOFHAgts Xiw.
TUXVIABGQwx3C1igVigxYMsM7DeJuNAEIf6B3ZkRd7 YLfa7 Qe56G O vgQuiNzsBxxRflzow2/ywsVEAQWBJ2hYaB3jLRvRoe1AVZ5BAVAME +INfZMAN+Gx5Y rzkrSyMyHabyRSN2ASFHOO
dHURLQeA2jNTcaQokXP1GYBoH4LoQf11/2UqSVjD4b18CCgLigQ==

Sello digital del SAT:

RDfz2iNSuP0fBwsf4KIMOQOGBSWIOCKYZC Y /vyU7oNBibIxStABWBLUvoAB2WRWWX KQlAfW25iMZzaYzXprSH47B8zCHxDRykve +dxOE1 TNHobdk+den7P AWBBGRvBUbUPhIj4Mbzi1MsTs/
OEbqvYgm3QyRwUBNpF2hQThOTU2MGoEKHJiBRKkQHj0996UzpevteiaOT7 TmXuhkSimwBSEYbbrBrAVIF NQ3kzeZZHITZE/wpSUvXdxXcLLxnkw3KRMWuvKosjl+63mbufdDTZ7mWjY
ZYvij2C5WHBadDK52AaUGWC 1Q/S11/g8bViIbgUzWX80ID/mdyCqEBOIRLA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|i1.1]854F CE4F-EA36-4990-AT8B-C EFED31C8CDA|2025-11-13T12:34:59|SATIT0T01NN3|ZeqDj2FmvhF3K9cwBaNBO1Va DryfsA1eb0SuGZzB2Htx\Wz
ffYmJ3zbPze1SeGplhdePQ/N2++1V2gc00SBwdjuLcMOgrwlb/bibzoldiyzKsIBLVSpO2+Ed kmaMZ|4dpNHelxJghOF HAgtsXiwJ 1 UXVIAGGQux3C 1igVigxY
MsM7DeJuNAEIf6B3ZkRd7YLfa7Qe56GOMvgQuiNzsExxRilzow2/yw5VEAQWB.2hYaB3jLRvRoe1 AVZEBAVQME+NfZMAN+Gx5Y rzkrSyMyHabyRSN2A
SfHO0dHURLQeA2|NTcaQokXP1GYBoH4LoQf 1/2UqSVjD4b18CCgljgQ==|00001 000000705250068|

RFC del proveedor de certificacién: SATI707T0INN3 Fecha y hora de certificacidn:
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

2025-11-13 12:34.59

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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FLOR & CANELA
CARR JIMENEZ ZAVALZA 3 5
JOSE MARTAND JIMENEZ CENTRD
JIMENEZ CHIH, CHIHUAHUA
AFILIACION: 004543061
FECHA 10NOV25 HORA 21:01
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 7466  PLATLNUM MASIERC(Credit )

VENTA
CONSUMO $200.00
PROPINA $20.00
TOT. A PAGAR $220.00

APROBACIUON: 037390
ALABEL: Mastescard

AID: ADOOOOOG041010

HMESERD 05

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
PRADO MARTINEZ/CARLDS

0 7NOV 2025
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de
México C.P. 05120 México

RFC: PRB100802H20

Régimen Fiscal: 601

( FACTURA ]
' V - 13613982 '

Fecha de Emisién i
| 2025-11-12T10:09:46 |
| Fecha de Certificacion i
| 2025-11-12T11:19:55 |

1

i

i

pre S o S - =<
| Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID g
' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / FBFOD160-9AFF-48F8-80D0-EEDD54B85695 %
} / No. Certificado Digital |
RFC: GEC981004RE5 00001000000706366859
- Domicilio Fiscal R tor: 31350 1
| Regimen fiscal: 603 .~ No. Certificado Digital SAT
| 00001000000704859748
Cantidad Unidad C. C.Prod Descripcion Precio Descuent Import %
i Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2025-11-11) $230.17 $230.17
| FOLIO(0639101552531594)
I IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
230.17 002 Tasa 0.160000 36.83
i
........ B W\..g\
| IMPORTES TOTALES i
i Importe con letra: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MXN 00/100 i Subtotal $ 230.17 E
{ Forma de pago: 28 ' $ 36.83 |
i Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion : e e =
'Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general . Total $ 267.00 |
| Moneda: MXN f v :
i Referencia: 0639101552531594 i
i No. Ticket: 0639101552531594 |
' Lugar de expedicion: 33106 |
Exportacion: 01 !
' Cadena original del complemento de certificacién digital JeTS;\T S LA X '
[11.1|F6FSD160-9AFF-48F8-8000-EEDDS4B85695|2025-11- Z
12T11:19:55|TLE011122SC2]JRN1 BHHEqYuXn50ZeyYHTI3PLIOKSAUGIhOstWNU HRIIhOLkMguxjRArs8 +ciTyFDTrUK UG NXQ+EvsWCIRE1 lbniEfx2ulwgp92LiEuled |
ExﬂDWxeqGiFMdLudeUIySdscﬂvaCP'.-'gu?J*h.rSKalthveO!dzsv+SRuxAMRZOﬂﬂngBlpzTBGh?iSkaQKlEdUrjanXcAUSQiSIacngngrz\'\'\tSGbmcngD)(DTyAhIQ
. 4y>{)(jSUPVnSRF'h:aYXxa02jIYBxlSkaGSbKDGTcGDVAPrBEMLAmBFMZdIOCSLGCQPyS?HbMKqZIpT\‘ems1gJKP;LA==]OOUO1ODOUOD?O4859?4BII

'n = B m— 5
3+  Sello digital del CFDI .
1] 3
JRN1BHHEqYuXn50Zey YHTI3PLIOKSAUGIBIhOSWNUHRIIOLKMgUxjRArS8+TyFDTmUKUGINXQ + EvSWCIRB 1 IbniE/x2u.wgp92L [EuSeHEXODWAZXqGI44LUKAILUS |
dscOvaCP7gu7.+uSKaltMiveOldzsv+5RoxAMR205700vY 3IpzT86h7i3kZ+ QKIEGUNZxXcAuS

4 1 BxiSyckGSbKpG1cGDVAPr3EIMLAMBFMZAIOCELccdPyS7HbtuAKZIp Thea +s1gJKPxA==

.A...w.,,\:

Qjflocg/MYx9/2VWvk5Gbg 1cpgLDXDTyANI24yX XSUPVSRP/xaY XXaQzjlY |

Sello digital del SAT

LBsI7TWEKIXVQnQuhtoDsWdxC1al0gixaKShOnJBsndd TWwejkbi1 {GHK3K/DflyGyb
08mNLX5sRIg0JbHDOILI2+WESbdeTullghmSt6dKcZASzgbM7 4908 Y ZBDy +hY' 3
_U1PTaT70wRIUDVIB7c9840VIAdMRwwKrHxyV+xbc8IKCBC+hZQki+BTMNC TNd

eFVdgRL 1ljctYbvDmWocJblIPMm3xaOBICONGNADO20u1 CUoeACEgFemz7RkSVIRKI2 2
qeemBDiaBpWFIKQ/ogSom2x6ggd171rXsMBn7XY 2117 mDIb TIZPPu+y2w\WUuTWimU4 |
NnWwrAg/UBE7Uw== |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0

Pagina 1 de 1



Fisery

Venta

PREMIUN RESTAURANT BRANDS SOE RL DE CU
PASED DE TAMARINDDS 400 PISO1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE HEXICO, 05120
RFC PRE100B02H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY
639 KFC DELICIAS
AU. FERROCARRIL ORIENTE 8201 INT PADI
C.P. 33106
DELICIAS, CHIHUAHUA
15.08
No. de Ruditoria: AD3751072

AFTLIACION: 8600812
HID: 84204085544  TID: 8450849
FECHA: 11/11/2025  HORA: 15:46

AUT: 817752

BANCOHER
415231%==**35435

Lectura de CHIP EMV contacto

TOTAL  $ 267.00

APROBADA ONLINE
ARQC: 284C0746AFB474B2
AID: A0000000031010
TSIt EB00
AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

Copia Cliente

Pegare negociable unicamente en
Institucionass de Credito,

Por este pagare ne obligo incondicionalnente
@ pagar @ la orden del Banco mcreditante
el inporte de este titulo. Este pagare

procede del contrato de apertura de credito

que el Banco acreditante y el
tarjetahabiente tienen celebrado.

PREMIUM RESTAURANT BRANDS SDE RL DE CV
PASEQ DE TAMARINDOS 400 PISO1
BOSQUES DE LAS LOMAS, CUAJIMALPA
CIUDAD DE MEXICO, 05120
RFC PRB100B02H20. PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL
DE LEY

G

1 CHIPOTLEBACONCS MBPOLLOD 228.00
1 PIEZA POLLD SECRETA 0.00
1 CHIPOTLE BACOW CS 0.00
1 PURE INDIVIDUAL 0.00
1 PAPAS HEDIANAS 0.00

1 COLA 621 HL 0.00
1 BIG KREAM 237ML OREO 39.00
SUBTOTAL: 267.00
TOTAL: 267.00
Descientos Sesenta y siete Pesos 00/100 M. &
EFECTIVO: 0.00 . -
TARJETA: 267.00 ;
CAMBIO: 0.00

639 KFC DELICIAS
AV. FERROCARRIL ORIENTE #201 INT PAD1
C.P. 33106
DELICIAS, CHIHUAHUA
CAJERO: KAREN )
#857 15:45 NOV.11' 25 TS.08 L
No. de Ticket Unico: 155
Folio para facturar: 0639101552531534
Solicita tu factura electronica
al momento del pago del consumo.
Internet Movil
Usuario: kfcph@infinitummovil
Password: BIGkream

Queremos escuchar tu opinion
Responde nuestra encuesta de satisfaccion
y llevate unas Papas Chicas gratis
en tu proxima visita.

Entra a: www.kfclistensmx. com

U7 NOV 2075



INMOBILIARIA SEIXIDO A PLAZA

RFC: ISPD40531F W6

" Tipo de Comprobante: I-ingreso
Lugar de Expedicidn; 33580
‘Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Plasa

forma de pago 04 - Tarjeta de crédito A- 77239 .
- Método de pago B PUE- Pago en una sola exhibicidn 10/11/2025 16:43:00 /
Moneda: : MXN - Peso Mexicano

_Exportacién: 01 - No aplica

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cliante:
’
REL: GECYS1004RES / Usoc CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Bomicilio fiscal: 31350 Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ,/

Cantidad - Unidad - Clave Unidad Clave ; Concepto /.

SAT Praducto/Servicia - Des

Fag- 002 - IVA -

1.00 . Unidadde 90111501 - Hoteles HOSPEDAJE /?33.34 0.00 y1gi3a 733.34
servicio 4

OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotai . 733.34

IVA : 117.33

LSH. 29.33

Total 880.00

OBSERVACIONES:

A e CFD! Relacionados;
Tipno Relacion CFDI Relacionados

Serie def Certificado del emisor § 00001000000710101496 _
Folio fiscal : B12803FA-1064—4E90~BA33-5_?7A8C_3F8FD'5
Nao. de Serie del Certificado del SAT. 00001000000709182898

. Fecha y hora de certificacién = Noviembre 10 2025 - 16:43:02
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Waa20GUNIZsXzN7ZXIznThvdQKYx6M3 MyQXuX0JsDgwxo%jEdaBCzPQWw3rRUz0mvL) p/boDCRepuHE/SHQGAU
p1zjcdwdKIDJfRCIq4o/3963CPSrAdzIw+29brGZjWJma?EXyUijhtccHTXMchYIInleB?gChiEnga,-‘Pv
MTsPEnAQQbanWtUWh+eipjkM+OzSW0b1+xUTF5IyG03540‘1'3FvECozTkBqST)(ovEfeoslbth+gO+xer+I.G
aFtW31HCODJBKﬁKUngXSIA?BwXOIZqudtShUCZAvedquPhbLZuCIJvIIImjmeEVuvBDHQvBOFsKﬁodtaw==

| Sello dal SAT e : : o e
3gXOGKIEQb/yDAE)coKIOMiv22rtUDe+P9p2 F+VaYQRE3 FUgXeb3nuAglolrXrrvwmCnFaZhQwvrs3|
pJbeh\.rkazqK?f:cBSWnZQ?nrpﬂTKiLepchWfSideiSZGBXVWJfPQSIUSGzbs}'vllm?r{xh\rlxNS
kCJl:waeg3LIaGWudgvi4Xe.lprmFJSxkaW}'l;’NUPkmveBgJSF/DSijUJyOt{quvkeU\"O,“lSEth
RwOCFWSWZVqu4xbeu3('PjN5EC/?sFcchr]QFktCap&‘lmS\rIFUhCEfANKWe/?QvnnkmaDUNbOanBet
Bh58il1xDjXyHmVrkiDdyA==

ariginal def complemento de certificacion digital del SAT T o
| I1.1|912803FA-1064—4E90-B.QBS—SB?ABCSFBFDSI 2025-11-10T16:43:02 | MASO810247C0| W4a2
OGUNIZs)(zN?leznTbdeK\‘xGMSMvQ)tu)(OJngwonjEdaBCxPQWwSrRUzOvaJplboDCchuHE,’SHQG
AUp1zjcdvvfixFOJfRCIqdo;'BQG3CPSrﬁdzIw+29bfG?_joma?6)(yUijhtccHTbeqc\'lInzM:I.B}‘gchf
6Vgka/PyM7sPENAQObagWwVtUWh-+eipjkM+0z6YYOb1+xUTFglyGD3540YaFvECoz Tk8qS TXovEfeos1
bfb2+g0+xer+LGaFtWilHCGDiBKSI(Ung)(S;‘A?Bw)(OiZN,-’thShUCZAve4q10PhhLZuCUvIlrmjmJKEV
uv9DHQuEIOF5I<60dCaw==l00001000000?091828‘38| |



GASOLINERA J.V.

P05922 / RFC GJV020813JM2
AVE. MARIANO JIMENEZ Y PROLONGACION HIDALGO, No. S/N
CENTRO
JIMENEZ, CHIHUAHUA
G.P. 33890, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

Sello Digital del Emisor:

L e FACTURA No. AE 246151
C AL & LINEESRSAS FOLIO FISCAL €7359080-a3ef-460a-8fbb-eaf4088867af
LUGAR DE EXPEDICION 33980
FECHA: 2025-11-1 1/ HORA: 13:52:51 R.F.C.: GEC981004RE5 T USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLENTE: 1227 Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANC CARRANZA No 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad ' U. Medida | No. ldentificacion ‘ Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
30.2930 LTR Litros mscep@esamsesmss 15101514 32025  REGULAR 87 Oct, {Despacho 3878846-0) $20.854454 $631.74 $0.00

1FG7Z041UpzVFrxy81GnGMF 1 mHHC7IbHhZPW24dbGOgjRkFoUU HY+WrSgvib0 Hc502aFc3atoSPxp9XuknonakLel 786p+ya4VS49XFU9J2pAddwaDK 1 wru/Zh38PIZxriuiXbCdl
Jno/FFxDe3xZHNAKQPosuA7Vb5+GGAILBEuxQJeYLq8qRWCI3 BZpCbDw7BGrFclA1DBIuakN VakTcOMY|g810af+eylpqei TpjLCzFIWSrYn HvyAXXB5Uv0AxqfU/5qJ5xcEeEVD
sUOXOKE4LIGObBStgWavAAKNTVDOgkexrJFVe5pZiVZhtOdnti HZSAr3Y4FuQX55yA==

Sello del SAT:

KYcBNpOVEVDS0FwzeA5/00cp9XUSQBe8sNEN16KkeVTQief6aE 1 oWPGv-+1 gL+eQeXT7sfTmAzrFKbrK99bn e3dTmsdjto5SLUtpZnveXbE YbefKKF Xe/bKHC7iuYnHTCzXgXhDa
3UTLISIO4WOryFXw/gadtaVorg3E2mBje BWNJgqjyiSb4bi3ROLCZSIVKDbQL 16Uj2KosgAx8+PSI3 L2fKA314]EAq4QalBeyBaMbSocX6Cx4ip20/7+3vbhAftrXslkkntHjZMc7mR6aR
WIKJimLIWIb9rjalzLV9dj12/p8KUMvuBLrSgpJT WCwilXB8+d6Y5c5vGEIV+m+gQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT: :

[11.11c7359080-a3ef-460a-8fhb-eaf4088867af|2025-11-11T1 3:53:29|EDI101020E99]1FG7Z041JUpzVFrxy81GnGMF1 mHHC7IbHhZPW24dbGOg|RkFoUUHY+Wr8gvb0Hc502aF
c3atoSPxp9Xuknonakiei786p+yadVS49XFUSI2pAddwIDK 1 wru/Zh38PIZxriuiXbCdlJno/FFx Dc3xZHNJKQPosuA7Vb5+GGAILB6fUxQJeYLqB8qRWCI3BZpChbDW7BGrFelA1 DBIu
aKNVachOMquSlOaf+ey!pqciTp]LCzFIWSrYnHvyAXXBSUVOqufUISqJ5xcEeEVbsUOx0kE4LrGQbGSthWavAAfKNTVDOqkexrJFVcSijVthOJnﬂ HZSAr3Y4FuQX55yA==|0

0001000000709609813||

Importe en letras:

(setecientos treinta pesos 06/100 M.N.)

0 7 NOV 2025
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $631.74
RFC Proyeedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $98.32 )
Exportacion: 01 Va
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $730.06

Ests dgcumento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-11-11T1 3:52:51 - Fecha y hora de certificacién: 2025-11-11T13:53:29
www.afio.som.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000709801234 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion electrénica - EdifactMyx / ControlGas
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Jv pPa5922
GASOLINERA JV S.A. DE C.V.
fv. Mariano Jimenez v Prolons. Hoo 202
Cve Cte BBBA111681 e.s. 7481
Jimenez Chikushus
(6275230036 ex. 106
GJVB288134M2
PERMISO C.R.E.: PL-5922-EXP-ES-2015

Resimen Fiscal
601 General de Levy Personas Morales

Lugar de Expedicion
33980

Facturacion:
Enviar copia de comerobante v
datos de fact. al correo
facturacion.sasolineraligiv.mx o
al whatsfpp 627 102 2826
dentro de las sig 24 hrs de
expedido su ticket.

scommiece DR LIGINAL  seosacasnx
NOTA H351257

FOLIO  : 3878346

FECHA : 11.11,2025, 13:47 (38788468)
POSICION: 2

TERMINAL: 21

WEB 1D : BT148141

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

REGULAR 8 (CLAVE PROD. 32025)

30.293 LTR 24.10 730. 06
SUBTOTAL : 631.74
Iva: 98.32
TOTAL = T30.u6

(setecientos treinta mesos 86106 M.N.)

IAMRTANO

Yersion 4.14.14.8

BBVA

GASOLINERA J¥
AV MARIAND HMINEZ 202
GUABALUFE VICTORIA
JIMENEZ Chituathug

AFILIACION 004545010

FECHA: TINOVZEGES HORA 1348
-C-LA-E-NTE-
TARILTA: MdGE PLATINUM MAST(Credit)y
VENTA
TOTAL M. N, $730.06

APROBACION: 056079
ALABEL: Mastercand
AlD S0DCOGOOG0410

ALITORIZ MDD RMEOIANT £ FIRIMA ELLCTRONICA

0 7 NOV 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

b

C}_l)jl_)ga

ERNG DEL £57

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 190

R A 958507

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1057872

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

RFC PAMCS604117QA

DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 636

IMPORTE DEL VIATICO 2,952.64
IMPORTE COMPROBADO 225664
IMPORTE DEVOLUCION 696.00

XXVIRPOOS

19/11/2025 10:17 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90586076

EMﬁLéJ\DO CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

0 7NOV 2075
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. (ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: Folio Internet:
20250600816348037240 20256008163

Folio 1143922316
Fecha de pago: 24-11-2025
Hora de pago: 09:34
Autorizacién: 099624
Importe: $696.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

| 4 Tal F 'I‘i"ﬂl
{ # \ ¥ fl k
P INUY UL,

03¢



7 SV |

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-636
BUENO POR: 2,952.64 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,852.64 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA CARAVANA DEL EMPRENDIMIENTO ORGINZADA POR LA DIRECCION DE EMPRENDIMIENTO Y
DESARROLLO EMPRESARIAL EN JIMENEZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGQ:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:10-NOV-25-11-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1057872
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,810.24
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-13043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,142.40
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:476 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO / LITRO:24 | COMBUSTIBLE 11424 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUST|F|CAC|ON: TOTAL PASAJE:1142.4
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCAL- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JIMENEZ- f0-NOV-25 | 11-NOV-25 i 1 NO 330,42 147082 339.42 147082 T810.24
JIMENEZ
TOTAL VIATICO:1,810.24

TOTAL:2,952.64

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TER DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNG DEL
ESTADO DE CHIHUAHLA Y DE L RMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL GUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNID, INISTRATIVA CORRESPONDIENTE. :

w ¢ BENEFICIARIO
UMBERTO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
s ~

ANGELE
ASESOR TECNICO_

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE GHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de |a Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®

7= o §
A

0 7 NOV 2025




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-636

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Aclividad: PARTICIPAR EN LA CARAVANA DEL EMPRENDIMIENTO ORGINZADA POR LA DIRECCION DE
EMPRENDIMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL EN JIMENEZ

Datos del vehiculo:

Ndm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JIMENEZ-JIMENEZ,CHIHUAHUA 10-NQV-25 - 11-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%. POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

0 7NOV 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA); 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-636

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-NOV-25 11-NOV-25 JIMENEZ-JIMENEZ, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION




.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-636

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participar en la Caravana del Emprendimiento organizada por la Direccion de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial en Jiménez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié con nuestra participacion en representacion de la SIDE y la Direccion de Economia Social en el evento

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se le dio informacién sobre los programas y apoyos de la SIDE a personas que se inetersaron Y se acercaron a pedir informacién durante el
evento

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar apoyando en eventos realizados por las Direcciones de la SIDE

ORIGEN DEL GASTO

COMEINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1 1 10199-00000000 1,810.24
‘101—5137101001-37201401-999999-000-000—10441031—311-1804381-CO301-E202T4~18—1110‘199-00000000 1,142.40

TOTAL 2,952.64

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

FACTURAS:

)

B _
5HUMBERTO  GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
LOS ANGELES
ASESOR TECNICO




